[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2022
Divulga Resultado Preliminar dos Inscritos

                O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Professores para Séries Finais, por prazo determinado, para atuar junto ao Município de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 455/1993, torna pública o Resultado Preliminar dos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, e abre período para recurso, processo regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto nº 4.216 de 13 de janeiro de 2015.
            1 – Do Resultado Preliminar:
                  O Resultado Preliminar dos inscritos constam no anexo I deste Edital.

            2 – Dos Recursos:

                  A solicitação de recursos deverá ser protocolada durante o dia 04 de fevereiro de 2022 junto à Prefeitura Municipal de Jóia/Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no horário das 8h e 30 minutos até as 11h e 30 minutos e a tarde das 14 horas até as 17 horas.

            Jóia(RS), 04 de fevereiro de 2022
Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia/RS

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL PSS Nº 1/2022

Cargo: Professor de Inglês

	INSCRICÃO
	NOME
	Pontuação

	01
	Gracieli Brittes
	49

	07
	Débora Bender Sestrem
	30

Cargo: Professor de Matemática.
	INSCRICÃO
	NOME
	Pontuação

	03
	Josiane Basso da Silva
	43

	06
	Noemi Teresinha da Rocha Nogara
	43,5

	08
	Mara Josiane de Lima Carneiro da Silva
	0,5

	16
	Jane Teresinha Padilha
	67

Cargo: Professor de Português.

	INSCRICÃO
	NOME
	Pontuação

	17
	Janaina Rita da Silva Wisnieski
	4

	19
	Ana Valéria Goulart dos Santos
	12,5

Cargo: Professor de Educação Física.

	INSCRICÃO
	NOME
	Pontuação

	10
	Giovane Corrêa
	15,5

	11
	Ana Paula Jansch dos Anjos
	59,5

	12
	Camila Ruver Vercelino
	10

	18
	Sabrina Silva Abreu
	37,5

	22
	Caroline Gruhn
	45,5

	23
	Gaspar Schimdt Della Flora
	3

Cargo: Professor de Ciências.

	INSCRICÃO
	NOME
	Pontuação

	02
	Clair Santos Silva
	60

	09
	Eliane de Oliveira Menegazzi
	38,5

	13
	Luciana Schwerz Müller
	1,5

	15
	Jane Teresinha Padilha
	67

	21
	Eliane Fiorin Ramos Porré
	4

Cargo: Professor de História.

	INSCRICÃO
	NOME
	Pontuação

	05
	Vera de Mello Lacau
	80

Cargo: Professor de Geografia.

	INSCRICÃO
	NOME
	Pontuação

	04
	Rodrigo Puttow
	29,5

	14
	Lidiane Cattelan Atencia
	23

	20
	Vanuza Altissimo Soares
	17

Jóia(RS), 4 de fevereiro de 2022
Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia/RS
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92